Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur de rabotage (mm)
longueur (mm)

modeéle

poids (kg)

profondeur de feuillure (mm)
profondeur de rabotage (mm)
puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s2)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

180652 RABOT 620W KP0800J

Consulter la fiche produit

26/12/2025

RABOT 620W KP0800J

MAKITA

Réglage de la profondeur de coupe par pas de 0,1 mm

pied de protection escamotable

éjection des copeaux améliorée
poignées caoutchoutées et antidérapantes
palier de roulement en aluminium

cordon d'alimentation de 2,5 m

livré en coffret MAK-PAC avec calibre de réglage, clé a douille, raccord poussiere.

158
158

82

285
kp0800j
2,60

9

2,5

620
100

2,5
17000

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rabot-620w-kp0800j-p136457
http://www.tcpdf.org

