

RABOT 620W KP0800J

MAKITA

Réglage de la profondeur de coupe par pas de 0,1 mm
pied de protection escamotable
éjection des copeaux améliorée
poignées caoutchoutées et antidérapantes
palier de roulement en aluminium
cordon d'alimentation de 2,5 m
livré en coffret MAK-PAC avec calibre de réglage, clé à douille, raccord poussiére.

Caractéristiques

hauteur (mm)	158
largeur (mm)	158
largeur de rabotage (mm)	82
longueur (mm)	285
modèle	kp0800j
poids (kg)	2,60
profondeur de feuillure (mm)	9
profondeur de rabotage (mm)	2,5
puissance absorbée (w)	620
puissance sonore (dba)	100
taux de vibration (m/s ²)	2,5
vitesse à vide (tr/min)	17000

Référence		Prix HT
180652	RABOT 620W KP0800J	-